АДМИНИСТРАЦИЯ
Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.09.2019 г.                                                                                          № 55

Об отмене Постановления
Главы Вязовского сельского поселения

Рассмотрев Протест Прокурора Еланского района Волгоградской области от 10.09.2019 г. № 7-46-2019, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона 24.06.1998 г. № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Главы Вязовского сельского поселения №  49 от 21.08.2019 года  « Об обустройстве мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Вязовского сельского поселения».
      2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Вязовского сельского поселения.

Глава Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                           А.И.Хвастунова.